UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-TĐC

V/v triển khai Nghị quyết số

03/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023

của HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VCCI Vũng Tàu, Hội Doanh nhân trẻ, Hiệp hội

Doanh nghiệp nhỏ và vừa;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Báo Bà Rịa – Vũng Tàu, Đài Phát thanh - Truyền

hình tỉnh.

Ngày 14/7/2023 Hội đồng nhân dân tỉnh đã ban hành Nghị quyết số

03/2023/NQ-HĐND Quy định mức chi từ ngân sách nhà nước hỗ trợ để thực hiện các

nhiệm vụ của Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất

lượng sản phẩm, hàng hóa trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu đến năm 2030.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 9885/UBND-VP

ngày 31/7/2023 về việc triển khai Nghị quyết số 03/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh. Sở Khoa học và Công nghệ thông tin về Nghị quyết số

03/2023/NQ-HĐND đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

để biết, thực hiện.

Trân trọng./.

(Đính kèm: Nghị quyết số 03/2023/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân tỉnh; Công văn số 9885/UBND-VP ngày 31/7/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- TT TT&KHCN (đăng lên website Sở);

- Website Chi cục TĐC;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Duy Tâm Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T13:57:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:42:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:42:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:42:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!